
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 84 del 08/08/2020    

Repertorio Generale n. 1029  del 08/08/2020 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ATTO TRANSATTIVO TRA IL COMUNE DI TAORMINA E LA 
SOCIETÀ "LEASYS SPA". 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 84 del 08/08/2020   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ATTO TRANSATTIVO TRA IL COMUNE DI TAORMINA E 
LA SOCIETÀ "LEASYS SPA". 

CIG Z2914B52A8 DETERMINA IMPEGNO N. 49 DEL 09/05/2020

Il Comandante 

Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n. 105 del 05/05/2020 con cui è stato approvato lo schema di 
atto di transazione tra la società "Leasys SPA" ed il comune di Taormina. 

Vista la Determinazione dirigenziale n. 49 del 09/05/2020 con cui sono state impegnate le somme occorrenti.

Vista l'accettazione della proposta transattiva  tra il Comune di Taormina e la società Leasys Spa,  acquisita  
al protocollo di questo Ente il 05/08/2020 al n. 18205. 

Ritenuto di liquidare, in esecuzione ed ottemperanza dei superiori atti, la somma di €. 24.206,81 in favore  
della  società  "LEASYS  SPA"   con  sede  in  Torino,  Corso  Agnelli  n.  22  C.F.  08083020019  e  P.IVA 
06714021000 a saldo dell'atto di transazione. 

Visto il DURC 
Vista la tracciabilità 
Visto il Regolamento comunale di contabilità 
Visto il D.Lgs. 267/2000
visto il bilancio corrente esercizio in corso di formazione 
Visto lo Statuto Comunale. 

DETERMINA 

Per quanto sopra esposto: 

Di  prendere atto della transazione tra il  Comune di  Taormina e la società "LEASYS SPA", stipulata e 
sottoscritta in esecuzione della Delibera di G.M. n. 105 del 05/05/2020.

Di liquidare la somma di €. 24.206,81 IVA compresa in favore della società Leasys spa con sede in Torino,  
Corso Agnelli n. 22, C.F. 08083020019 e P.IVA 06714021000, nel rispetto del termine di cui al citato atto di 
transazione, acquisito il 05/08/2020 al n. 18205, in esecuzione della Delibera di G. M. n. 105 del 05/05/2020.

Di dare atto che per tale somma sono stati  assunti  con Determina dirigenziale n.  49 del 09/05/2020 gli  
impegni  contabili  704/2018,45/2018,  204/2018,  332/2019,  566/2019  alla  Missione  3  Programma  301 
Macroaggregato 1,3 del bilancio in corso di formazione 2020-2022 esigibilità 2020.

Di inviare il presente atto all'Area Economico-finanziaria per l'emissione del mandato di pagamento di €.  
24.206,81 in  favore della società  Leasys spa con sede in Torino, Corso Agnelli n. 22, C.F. 08083020019 e 

copia informatica per consultazione



P.IVA 06714021000 ed emettere bonifico IBAN IT96P0200809440000500014931.

Trasmettere la presente determina ai Procuratori della società Leasys spa e del Comune di Taormina. 

Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all'Albo Pretorio di questo Ente. 

Taormina, 8  agosto 2020 

Il comandante 
Dott. Agostino Pappalardo 
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


